Tandplejehjzelp

Galdende fra 1. oktober 2025

Regulering pr. 1. oktober 2025

49,3

Overenskomstens § 7

Grundhonorarer og honorarer

Ydelse

Diagnostisk grundundersggelse fra 26 ar
Diagnostisk grundundersggelse fra 18-25
Status undersggelse fra 26 ar

Status undersggelse fra 18-25 ar
Fokuseret undersggelse

Bitewings status undersggelse

Bitewings ifm. fokuseret undersggelse
Bitewings ifm. fokuseret DG og DGBU
Undersggelse af henvist patient fra tandl:
Henvisning til undersggelse hos tandlaege
Rentgenoptagelse

Tandrensning A (mindst 15 teender)
Tandresning B (hgjst 14 teender)

Indv. forebyggende behandling

Udvidet forebyggende behandling
Paradontalforebyggelse og -behandling
Parodontalundersggelse og diagnostic
Udv. Tandrensning

Tandrodsrensning

Konsultation

Konsultation uden behandling

Ydelsesnr. Grundhonorar

1112
1113
1114
1115
1116
1150
1152
1153
1181
1182
1300
1301
1302
2920
2921

1415
1425
1431

3020

217,57
217,57
217,57
217,57
178,43
238,14
238,14
238,14
168,41
168,41
119,20
272,28
195,77
215,96
488,32

627,47
373,01
140,90

206,35

Fuldt honorar
324,83
324,83
324,83
324,83
266,40
355,54
355,54
355,54
251,44
251,44
177,97
406,51
292,28
322,43
729,06

936,81
556,90
210,36

308,08

Tilskud
129,93
211,14
129,93
211,14
106,56
106,66
106,66
106,66
100,58
100,58
0,00
162,60
116,91
128,97
291,62

374,72
222,76
84,14

123,23

Patientandel
194,90
113,69
194,90
113,69
159,84
248,88
248,88
248,88
150,86
150,86
177,97
243,91
175,37
193,46
437,44

562,09
334,14
126,22

184,85



